



بسمه تعالی

امتحانات نوبت: اول

وزارت آموزش و پرورش

نام و نام خانوادگی:

نام معلم: مولاپور

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ابهر

نام پدر:

تعداد سوال: ۶

آموزشگاه: دبستان دخترانه سما ابهر

امتحان: مطالعات اجتماعی

مدت امتحان: ۷۰ دقیقه

کلاس: چهارم

تعداد صفحه: ۲

تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۱۰/۱۵

<p>ندارست</p> <p>درست</p> <p><input type="checkbox"/></p> <p><input type="checkbox"/></p> <p><input type="checkbox"/></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>درست یا نادرست بودن جمله های زیر را، با علامت مناسب مشخص کنید.</p> <p>الف) به پولی که برای خرید کالاهای مورد نیاز خرج می کنیم، هزینه می گویند.</p> <p>ب) کشور ما را برای اداره ی بهتر و آسان تر به قسمت های مختلف تقسیم کرده اند.</p> <p>ج) به دلیل جمعیت کم در گذشته های بسیار دور، جمع آوری غذا برای انسان ها، کار راحتی بود.</p> <p>د) دانش جغرافیا به ما کمک می کند که از چگونگی زندگی مردم در گذشته آگاه شویم.</p>	<p>۱</p>
	<p>جاهای خالی زیر را با نوشتن کلمه های مناسب پر کنید. (یک کلمه اضافی است)</p> <p><u>بلند</u> <u>مرکز</u> <u>خط</u> <u>پایتخت</u> <u>بودجه</u></p> <p>الف) موقع خداحافظی با مهمان ها نباید با صدای صحبت کنیم.</p> <p>ب) به جدولی که در آن درآمد، هزینه و پس انداز نشان داده شده است، جدول می گوئیم.</p> <p>ج) معمولا بزرگترین و پر جمعیت ترین شهر هر استان، آن استان است.</p> <p>د) اختراع در پیدایش تمدن ها نقش بسیار مهمی داشته است.</p>	<p>۲</p>
<p>د) هیچکدام</p> <p>د) پدر و مادر</p> <p>د) گزینه های ب و ج</p> <p>د) ۷ هزار سال پیش</p> <p>د) داد و ستد</p> <p>د) خرید و فروش کالا</p>	<p>با توجه به پرسش های زیر گزینه مناسب را انتخاب کنید. (فقط یکی از گزینه ها را علامت بزنید)</p> <p>۱- در هر محله امکاناتی برای استفاده ی همه ی مردم ایجاد شده است. این امکانات متعلق به چه کسی است.</p> <p>الف) دولت ب) مردم محله ج) همه ی مردم د) هیچکدام</p> <p>۲- مکان های مختلف روی نقشه را با کمک چه چیزی تشخیص می دهیم؟</p> <p>الف) قطب نما ب) راهنما ج) معلم د) پدر و مادر</p> <p>۳- اداره ی هر روستا بر عهده ی کیست؟</p> <p>الف) شهرداری ب) شورای اسلامی ج) دهیاری د) گزینه های ب و ج</p> <p>۴- تمدن ایلام حدود چند هزار سال پیش به وجود آمد؟</p> <p>الف) ۳ هزار سال پیش ب) ۴ هزار سال پیش ج) ۵ تا ۴ هزار سال پیش د) ۷ هزار سال پیش</p> <p>۵- با رواج چه چیزی مواد غذایی به اندازه کافی تولید و ذخیره می شد؟</p> <p>الف) شکار ب) کشاورزی ج) شهر نشینی د) داد و ستد</p> <p>۶- در مسجد محله کدام یک انجام نمی شود؟</p> <p>الف) برگزاری مراسم دعا ب) عبادت خدا ج) برگزاری مراسم عزاداری د) خرید و فروش کالا</p>	<p>۳</p>
	<p>به سوال های زیر پاسخ کوتاه بدهید.</p> <p>الف) دو مورد از امکانات عمومی که در محل زندگی شما وجود دارد را بنویسید.</p> <p>ب) در گذشته های بسیار دور داد و ستد به چه صورتی انجام می شد؟</p> <p>د) مهم ترین وسیله مطالعه در جغرافیا چیست؟</p> <p>ج) پایین ترین نقطه ای که روی کره ی زمین است، چه نام دارد؟</p>	<p>۴</p>

<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>الف) پنج مورد از مهم ترین ویژگی های تمدن ها را بنویسید.</p> <p>ب) چگونه می توانیم بدون استفاده از قطب نما، در یک صبح آفتابی چهار جهت اصلی را بیابیم؟</p> <p>ج) با گذشت زمان چه تغییراتی در محله به وجود می آید؟</p>	<p>۵</p>
<p>با توجه به شکل مشخص کنید هر یک از موارد زیر در کدام یک از جهت های جغرافیایی قرار دارند.</p> <p>فیل : هوایما : مسجد : مدرسه :</p> <p>کوه : جاده : درخت : خانه :</p> 	<p>۶</p>

جزوه سیتی

باز خورد معلم: ● خیلی خوب ● خوب ● قابل قبول ● نیاز به تلاش

جزوه سیپی